
1/3

kuryr 6. srpna 2023

Zaměstnanci společnosti Pfizer dostali vakcínu ze
„zvláštní šarže“!

infokuryr.cz/n/2023/08/06/zamestnanci-spolecnosti-pfizer-dostali-vakcinu-ze-zvlastni-sarze

Senátoři ve středu ostře kritizovali zástupce společnosti Pfizer v
australském Senátu.

Společnost se slyšení velmi zdráhala zúčastnit. Otázkám se
vyhýbala.

Během slyšení společnost Pfizer přepsala historii. Nyní musíme
zapomenout, že jste kdysi řekl, že lidé by se měli nechat očkovat,
aby chránili ostatní, aby chránili babičku” a nemůžete přenášet virus,
pokud jste očkovaní.”

Těžký den pro Pfizer Australia na dnešním slyšení v Senátu. Senátor
Gerard Rennick byl v plamenech, když je donutil přiznat, že
nechápou mechanismus, kterým vakcína způsobuje
myokarditidu/perikarditidu. Tolik k důvěře ve vědu. Nemáš ponětí!

https://www.infokuryr.cz/n/2023/08/06/zamestnanci-spolecnosti-pfizer-dostali-vakcinu-ze-zvlastni-sarze/


2/3

Podle senátora Malcolma Robertse , který se slyšení zúčastnil, se
společnost Pfizer schovala za smlouvu s australskou vládou a
vyhnula se odpovědnosti.

Za zmínku také stojí, že představitelé společnosti Pfizer řekli, že
nevědí, jak může korona vakcína způsobit myokarditidu a
perikarditidu.

Zaměstnanci společnosti Pfizer dostali *zvláštní očkovací šarži*…
odlišnou od toho, co bylo vnuceno běžné populaci

Ještě pozoruhodnější je, že zaměstnanci společnosti Pfizer dostali
„zvláštní šarži“ vakcíny.

Podle Robertse tato šarže nebyla testována australskou lékovou
agenturou TGA.

„Zaměstnanci společnosti Pfizer dostali jinou vakcínu, než která se
používá pro veřejnost. Kdy konečně dojde k normální reakci trestní
justice na tento podvod?“ ptá se plastický chirurg Jeff Hoeyberghs.

Bývalý poslanec Ralf Dekker (FVD) odpovídá: „Pozoruhodné“.

https://twitter.com/MRobertsQLD/status/1687257112286822405?s=20


3/3

 
 

https://stranapro.cz/

